
UCHWAŁA NR XXIX/231/21 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w organizacji wspólnej obsługi samorządowych jednostek organizacyjnych 
Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 10a, pkt 1 oraz art. 10b ust 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dni 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku pn. „Organizacja wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Drohiczyn – 
zakres szczegółowych obowiązków” do Uchwały Nr XXIV/196/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
1 lipca 2021 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Drohiczyn, § 6 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) wynagrodzenie podinspektora ds. kadr - 1/2 części etatu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AEDEB54-615C-46C1-846F-C773F1E05133. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


